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da÷ırışı u÷ura çevirmək
Prezident İlham Əliyevin liderlik fəa-

liyyətinin &OP29 fraqmenti başlıca siya-
si-diplomatik məqamı dövlət başçısının 
hər bir yeni situasiyada düzgün addımlar 
atması ilə bağlıdır. Dövlət başçımız yerli 
telelekanallara verdiyi müsahibədə vur-
ğulamışdır ki, “...2023-cü ilin dekabrında, 
&OP29-a evsahibliyi etmək imkanını əldə 
edən kimi bu mövzunun mahiyyəti ilə daha 
dərindən məşğul olmağa başladıq. Səmimi 
desəm, buna qədər biz prosesdə o qədər də 
fəal iştirak etmirdik... biz hazırlıq işlərinə 
başladıq və Qlobal &ənub çərçivəsində 
olduqca fəal iş apardıq... Biz dərhal iki is-
tiqamətdə işə başladıq - hazırlıq və məz-
mun. Hər iki istiqamətdə çoxsaylı çətinlik-
lər var idi, lakin yekun nəticə bunun uğur 
hekayəsi olduğunu sübut etdi. Hazırlıq bi-
zim üçün böyük çağırış idi, çünki əvvəlki 
&OP-lardan fərqli olaraq hazırlıq üçün 2 
il deyil, cəmi 11 ay vaxtımız var idi. Biz 
stadion və onun ətrafında nəhəng qurğular 
inşa etməli idik – bu, 200 min kvadrat-
metrə yaxın qapalı məkan idi. Tədbirin təş-
kilatçılığı hər kəsdə məmnunluq doğurdu”.

Bununla aydın olur ki, &OP29 təcrü-
bəsini “Bakının nailiyyəti” hesab edənlər 
tam haqlıdırlar. &ənubi Qafqazın müstəqil 
bir dövləti qısa zamanda həm yeni qlobal 
xarakterli vəzifənin mahiyyətinə varmış, 
həm də onun həyata keçməsi üçün nə-
ticəverici fəaliyyət istiqamətini düzgün 
müəyyən etmişdir. Onun ümumi aspektdə 
təməlində liderin realpolitika ilə idealpo-
litikanın başlıca xüsusiyyətlərini konkret 
situasiyada uyğunlaşdırmaq qabiliyyəti 
dayanır. &OP29 istənilən postsovet məka-
nı ölkəsi üçün tam yeni siyasi, geosiyasi və 
elmi situasiyadır. Onun tələb etdiyi şərtləri 
öncələr bu məkan dövlətləri görməmişlər. 
Deməli, söhbət faktiki olaraq qlobal ma-
hiyyəti olan elə yeni vəzifədən gedir ki, 
nəticəsi bütün dünyaya təsir edir. Buna 
görə də “Bakının nailiyyəti”, ilk növbədə, 
liderlik nümunəsinin ifadəsidir. 

Bütövlükdə, çağırışı uğura çevirmək 
bacarığı Prezident İlham Əliyevin fəaliy-
yətinin mahiyyətinə aid olan reallıqdır. Bu 
baxımdan 2024-cü ildə başqa bir nümunə-
ni də göstərmək olar. Həmin nümunə D8-ə 
Azərbaycanın üzvlüyüdür. Bu hadisənin 
siyasi-politoloji anlamı &OP29-la prinsipi-
al məqamlarda səsləşir. 

'8-ə üzvlük
Azərbaycanın dövlət başçısı jurnalistin 

ölkəmizin D8-ə üzvlüyünün əhəmiyyəti 
ilə bağlı sualına dəqiq cavab vermişdir: 
“Bu, bizim üçün növbəti uğurlu addım 
oldu. dünki Azərbaycanın bu təşkilata qə-
bul edilməsi ölkəmizin nüfuzunu bir daha 
göstərir. Siz də yaxşı bilirsiniz ki, bu təşki-
lat 30 ilə yaxın bundan əvvəl yaranmışdı, 
Türkiyənin təşəbbüsü ilə və səkkiz ölkədən 
ibarət idi. Bu illər ərzində əlavə üzv qəbul 
edilməmişdi. Birinci genişlənmə qərarın-
dan sonra qəbul edilən üzv Azərbaycan 
oldu. Əlbəttə ki, bu, ölkəmizin nüfuzunu, 
eyni zamanda, beynəlxalq aləmdə rolumu-
zu göstərir”.

Bu fikirlərdən aydın görünür ki, Azər-
baycanın D8-ə üzvlüyünün başlıca motivi 
ölkəmizin nüfuzunun müsəlman aləmin-
də və bütövlükdə dünyada yüksəlməsi ilə 
əlaqəlidir. D8 nümunəsində də &OP29-da 
vurğuladığımız məqam mövcuddur. <əni 
D8-ə üzvlük prinsipial olaraq regionlarara-
sı miqyasda Azərbaycanın tamamilə yeni 
geosiyasi şərtlərlə işləməli olacağını əks 
etdirir. D8-in bu baxımdan &OP29-dan ge-
osiyasi və siyasi kontesktdə prinsipial fərqi 
vardır. 

Hər şeydən öncə, &OP tədbirləri bir 
ölkə üçün təşkiletmək baxımından daimi 
deyildir. Bundan baqşa, istənilən dövlət 

&OP-dan çıxa bilər və ya onda passiv işti-
rakçı mövqeyinə keçər. 

Eyni zamanda, &OP BMT kimi bey-
nəlxalq bir təşkilatın tədbiridir. Onun 
struktur və funksional özəllikləri həmin as-
pektdə daimi fəaliyyət göstərən hər hansı 
təşkilatın fəaliyyətindən fərqlənir. 

D8 vurğulanan faktorlara görə &OP-
dan ciddi fərqlənir. D8 qarşısına konk-
ret məqsəd qoymuş 8 dövlətin yaratdığı 
bir təşkilatdır. Onları birləşdirən məqam 
müsəlman ölkələri olmalarıdır. Bundan 
başqa, D8 dinamik inkişaf edən dövlətlə-
ri əhatə edir. Deməli, öncədən avtomatik 
belə bir şərt qoyulur ki, bu təşkilata elə 
müsəlman ölkəsi üzv ola bilər ki, müəyyən 
edilmiş tələblərə uyğun inkişaf dinamika-
sına və nüfuza sahib olsun. Həmin ölkə 
praktikada inkişafla beynəlxalq nüfuzunu 
yüksəltmək arasında real əlaqəni nümayiş 
etdirə bilsin. 

Belə alınır ki, 30 illik fəaliyyətdən son-
ra D8-də  Azərbaycanı öz sıralarına qat-
mağı uyğun görmüşlərsə, bu, ilk növbədə, 
dövlətimizin əldə etdiyi davamlı nailiyyət-
lərin dünyada etiraf edilməsi ilə bağlıdır. 
Məhz həmin səbəbdən Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycanın təş-
kilata üzv qəbul edilməsini bəyan edəndə, 
onu da vurğuladı ki, “Azərbaycan D8-i 
gücləndirəcək”�     

Bu cür ədalətli, nikbin və incə yanaş-
maya Azərbaycan Prezidentinin münasibə-
ti liderlik baxımından çox fəzilətlidir� dün-
ki İlham Əliyevin cavabında həm təşəkkür, 
həm də məsuliyyəti dərindən dərk etmək 
əlaməti özünü göstərmişdir. İlham Əliyev 
realpolitikanın prinsipinə uyğun gerçək 
situasiyanı dərindən bildiyini və eyni za-
manda idealpolitikanın da mənəvi, əxlaqi, 
nəzəri və konseptual-ideoloji qaydalarını 
konstruktiv ruhda qəbul etdiyini göstər-
mişdir. 

Azərbaycan Prezidenti həmin bağlı-
lıqda demişdir: “D8 müsəlman ölkələrini 
birləşdirən ən böyük təşkilatdır. Bir mil-
yarddan çox əhalisi olan və müsəlman 
ölkələrinin iqtisadiyyatının 60 faizini təş-
kil edən bir təşkilatdır. Əgər biz bu təşki-
latın ümumdaxili məhsulunu götürsək, bu, 
5 trilyon dollardan çoxdur. Dünyada 60-a 
yaxın müsəlman ölkəsi var və məhz Azər-
baycan yeni üzv seçilmişdir. Əlbəttə ki, 
bu, bizim üçün həm böyük şərəfdir, həm 
də böyük məsuliyyətdir. Artıq bütün göstə-
rişlər verilib ki, Azərbaycan bu təşkilatda 
fəal olsun və öz töhfəsini verə bilsin”.

Deməli, Azərbaycan rəhbərliyi D8-in 
nə dərəcədə potensiallı bir təşkilat olduğu-
na tam əmindir. Buna görə də Azərbaycan 
bu təşkilatda da fəal olacaq və öz töhfəsini 
verəcək. 

İki nümunəyə bir yanaşma
&OP və D8-in təşkilati prosessual 

vahidlər kimi fərqləri göz qabağındadır. 
&OP-a üzvlük üçün dövlətin atmosferi nə 
dərəcədə çirkləndirməsinin əhəmiyyəti 
yoxdur – ən zərərli dövlətlə yanaşı, mi-
nimum zərər verən dövlət də ona üzv ola 
bilər. Sonra, &OP-un institusional vahid 
kimi formalaşması D8 kimi təşkilatla-
rın institusionallaşmasından ciddi surət-
də fərqlənir. Əgər &OP başlıca olaraq bir 
problemə – iqlim dəyişikliyinə fokuslan-
mış tam açıq və mərkəzləşmiş institutla-
rı olmayan təşkilatdırsa, D8 bütövlükdə 
müasir mərhələdə dövlətlər qrupunun si-
yasi, geosiyasi, sosial, iqtisadi, mədəni, 
ekoloji və s. istiqamətlərdə inkişaflarını tə-
min etmənin dinamik formasıdır. Bununla 
bağlı Prezident İlham Əliyevin aşağıdakı 
qiymətləndirməsi prosesi adekvat müəy-
yən edir: “Əsas məsələ D8-in gələcək fəa-
liyyəti ilə bağlı olacaq. Əlbəttə ki, bizim 
öz fikirlərimiz, öz gündəliyimiz var. Biz 
üzv ölkələrlə daim təmasda olaraq öz tək-
liflərimizi verəcəyik. Düşünürəm ki, D8-in 
təşkilat olaraq daha böyük nüfuza malik 

olması məsələsi tam realdır. Hesab edirəm 
ki, bir halda, artıq genişlənməyə start veril-
di, bu, Azərbaycanla məhdudlaşmayacaq 
və ola bilsin ki, digər ölkələr dəvət edilə-
cək. Əlbəttə ki, bu məsələlərə konsensus 
əsasında baxılacaq”.

Vurğulanan müqayisələr prizmasında 
&OP-la D8-i hansı politoloji xüsusiyyət 
birləşdirir" Bizcə, burada başlıca məqam 
dövlətin hər iki nümunəyə necə reaksi-
ya verməsi ilə əlaqəlidir. Konkret olaraq, 
Azərbaycan rəhbərliyi &OP və D8-ə çe-
vik, siyasi-diplomatik tələblərin fonunda, 
hüquqi əsasda və konstruktiv ruhda reak-
siya vermişdir� Məhz bu cür yanaşma həm 
bu iki nümunədə Azərbaycanın uğurlu 
olmasına əsas yaratmışdır, həm də hər iki 
prosesə öz töhfəsini vermək fürsətini mey-
dana gətirmişdir. 

<eni dünya  
nizamının diktəsi

Azərbaycan rəhbərliyinin hər iki nü-
munəyə “fürsət” kimi yanaşmasının dərin 
siyasi və geosiyasi anlamı vardır. Burada 
İlham Əliyev dövlətimizin bütün dünya-
ya təsiri ola biləcək fəaliyyət səviyyəsinə 
keçmək üçün yaxşı bazanın yarandığını 
vurğulayır. 

D8-in timsalında bu, iki aspekti daha 
çox qabardır. Onlardan biri İslam həm-
rəyliyinə töhfə iə bağlıdır. Digəri isə yeni 
dünya nizamının formalaşmasında D8-in 
mümkün iştirakı məsələsidir. 

Hər iki istiqaməti İlham Əliyev eyni 
məntiq altında gözəl ifadə etmişdir. Dövlət 
başçısı vurğulamışdır ki, “bütün müsəlman 
ölkələrinin maraqlarını biz öz maraqları-
mız kimi qəbul edirik, bəlkə də o cümlədən 
buna görə D8-in genişlənməsi siyasətindən 
sonra birinci seçim Azərbaycan olmuşdur. 
Əlbəttə, burada ölkəmizin həm iqtisadi 
potensialı, siyasi çəkisi, hərbi gücü nəzərə 
alınıbdır. Bax, dediyim İslam həmrəyliyi 
ilə bağlı siyasətimiz nəzərə alınıbdır və 
eyni zamanda, bu təşkilat öz coğrafiyası-
nı da genişləndirir. Artıq D8 həm Qafqaz, 
həm də Xəzər regionuna genişlənib və 
coğrafiyamız nə qədər geniş olsa, imkan-
larımız da o qədər geniş olacaq”. 

Burada XX, əsrin zidddiyətli şərtləri 
daxilində realpolitika ilə idealpolitikanın 
sintezinin yeni çalarları öz əksini tapmış-
dır. Həmin çalarlar dövlətlər qrupunun 
qlobal miqyasda düzənin formalşmasına 
verə biləcəyi faydalarla bağlıdır. Bunun 
üçün rəsmi Bakı bütün tərəflərin qarşılıqlı 
faydalı əməkdaşlıq fəlsəfəsinə söykənməsi 
şərtini əsas hesab edir. 

Buradan Azərbaycan Prezidenti zid-
diyyətsiz məntiqlə yeni dünya nizamının 
formalaşması perspektivi məsələsinə keçid 
edir. İlham Əliyev deyir: “İndi heç kimə sirr 
deyil ki, yeni dünya nizamı formalaşdırılır. 
Hesab edirəm ki, biz bu prosesin başlanğı-
cındayıq, bir çox boşluqlar yaranmaqdadır 
və yaranacaq. İkinci Dünya müharibəsin-
dən sonra yaranmış sistem artıq öz poten-
sialını itirib. Bunu bir çox yerlərdə gedən 
proseslər, münaqişələr, müharibələr və sair 
hadisələr göstərir. Eyni zamanda, aparıcı 
Qərb ölkələrində siyasi və mənəvi böh-
ran da göz qabağındadır...bu sistem artıq 
tükənib. Bunu mən demirəm. Bunu Ame-
rikanın bir neçə gündən sonra Prezidenti 
olacaq cənab Tramp deyir. Təbii olaraq, bu 
boşluqlar daha da genişlənəcək və burada 
yeni aktorun, yeni, ciddi oyunçunun ciddi 
gündəliklə daxil olması zərurətdir”. 

Fikirlərini inkişaf etdirərək Azərbayca-
nın dövlət başçısı yeni ciddi oyunçu kimi 
Türk Dövlətləri Təşkilatı (TDT) və D8-in 
adını çəkir. Bu da son dərəcə böyük siyasi 
mənası olan tezisdir. 
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“/üdovik çox qapalı bir adam idi”, 
– deyə onunla hərdən Tur şəhərində qey-
ri-rəsmi görüşlərdə iştirak edən köhnə 
bir polis məmuru təəssüratlarını bizim-
lə bölüşdü. Ovaxtlar Tur şəhəri, xari-
ci casuslarla mübarizə aparan fransız 
agentlərini çox maraqlandırırdı. D&R, 
(daxili kəşfiyyat) əsli Tayvandan olan, 
Tur şəhərinin meriyasında Fransa–din 
münasibətləri üzrə müşavir /iz Han ilə 
bağlı araşdırmalar aparır. <eri gəlmişkən, 
bu qadın həm də Tur şəhərinin meri və 
şəhər universitetinin keçmiş prezidenti 
-an -ermanın məşuqəsidir. Tur həm də 
çox vacib bir sənaye mərkəzidir – orada 
Fransa və İtaliyanın birgə istehsal etdi-
yi çip STMikroelektronik zavodu, eləcə 
də Hutchinson və Michelin şirkətlərinə 
məxsus kauçuk zavodları yerləşir... Bü-
tün bu şirkətlər, Tur şəhər universitetinin 
tədqiqat laboratoriyaları ilə birgə fəaliy-
yət göstərirlər. Taleyin ironiyasına bax ki, 
elə həmin vaxt /e &anard enchavnp qəzeti 
“din nikahları” ilə bağlı məqalə dərc edir 
və bu məqalə ölkədə böyük skandal ya-
radır. İstintaq nəticəsində məlum olur ki, 

bu qondarma “nikahları” təşkil edən Tur 
meriyasında müşavir kimi çalışan, eləcə 
də Turun meri -an -ermanın məşuqəsi 
/iz Handır. Bu qadın ədalət məhkəmə-
si tərəfindən mühakimə olunacaq və bu 
skandalda adı mətbuatda hallanan Tur 
şəhərinin meri -an -erman bütün bu bia-
bırçılıqlara dözməyib intihar edəcək.

Bu kontekstdə, 2011-ci ilin yayında 
/üdovik ùaker -ue-le-Tur şəhərini tərk 
edir. Görəsən, Turan bölgəsində işləyən-
də bu adam fürsətdən istifadə edib özünə 
siyasi şəbəkə yarada bilibmi" Bu cavan 
oğlan ürəyində “makronçudur”, baxma-
yaraq ki, camaatın içində solçular par-
tiyasına mənsub olduğunu təsdiqləyir... 
eyni zamanda isə kənarda özünə sağçı 
partiyasından çevrə yığır. (�) Bu da təəc-
cüblü deyil, çünki Turan torpaqları əsl şə-
bəkə zonasıdır, ona görə ki, burada neçə 
illərdir frank-masonlar at oynadır. /ap 
əvvəllərdən bu Turan torpağı sağçılar 
bölgəsi sayılıb – özü də həmişə. Əsasən 
də 1974–1981-ci illərdə Fransanın prezi-
denti olmuş Valeri -iskard d¶Estanın si-
yasətini dəstəkləyib. Tur şəhərinin intihar 
edən keçmiş meri -an -erman, /ion şəhə-
rinin meri -erard Kollombun yaxın adamı 
idi, özü də frank-mason gizli cəmiyyətinə 
mənsub olduğunu heç kimdən gizlətmir-
di. Hələ bu harasıdır, o, frank-mason 
olmağını Sosialist Partiyasının üzvü ol-
duğundan daha yüksək tuturdu. -an -er-
man həm də əvvəllər Nikola Sarkozinin 
seçki kampaniyasının xəzinədarı olan Fi-
lip Briand ilə yaxın təmasda idi. Onunla 
həm sözləri, həm də işləri yaxşı tuturdu. 
Bundan başqa, -an -erman uzun müddət 
qonşu Puatu-ùarant bölgəsinin prezidenti 
olan -an-Pier Raff aran ilə də yaxın idi. 
İkisinin də Asiyaya, xüsusən də din ta-
rixinə və mədəniyyətinə böyük maraqları 
vardı. Tur şəhəri, eləcə də -an-Pier Raff 
aranın keçmiş naziri Fransua /eotardın 
da məskənidir. (Fransua /eotard – fran-
sız siyasətçisi. İyirmi ilə yaxın Var böl-
gəsinin deputatı və Frejus şəhərinin meri 
olub. 1986-1988 illərdə Mədəniyyət na-
ziri, 1993-1995 ci illərdə isə Müdafiə na-
ziri olub) 

Və nəhayət, 2011-2012-ci illər arasın-
da bu bölgəyə 1993-1994-cü illərdə Fran-
sa Sosialist partiyasının baş katibi Mişel 
Rokard ilə Dominik Stros-Kanın şəbəkə-
sinin döyünən ürəyi olan Marisol Turan 
rəhbərlik etmişdi. Xatırladaq ki, sonralar 
onların ikisi də Makronu dəstəklədilər...

Bir neçə ildən sonra tamamilə tə-
bii olaraq /üdovik ùaker "Hərəkətdə�" 
hərəkatının birinci rəsmi məvacibli iş-
çisinə çevrilir. Bu işi ona dostu, həm də 
Emmanuel Makronun xüsusi müşaviri 
olan İsmael Emelien təklif edir. Adam 
Plovraytın yazdığı kitabdan öyrənirik 
ki, ùaker 2015-ci ilin sonunda “Fran-
sanın İraqdakı ordusundakı müvəqqəti 
işindən” sonra Parisə qayıdıb və gələn 
kimi də Makronun gələcəkdə prezident 

olmağını arzulayan adamlara qoşulub. 
(Adam PloZright, The French Exception 
Emmanuel Makron� The Extraordinary 
Rise and Risk, icon Books, septembre 
2017�) O zaman hamıdan gizlin İsmael 
Emelien, İqtisadiyyat naziri Emmanu-
el Makron və onun kabinetinin direktor 
müavini -üliən Denormandi ilə birlikdə 
"Hərəkətdə�" hərəkatının təməlini qoyur. 
Gizli görüşlər paytaxtın 11-ci rayonunda 

yerləşən, adətən Paris burjuaziyasının 
yığışdığı Sqare Gardett e barında təşkil 
olunur; ancaq həmişə yox, çünki bu məx-
fi qrup çox ehtiyatlı tərpənir, ona görə də 
istəmirlər onları burda tez-tez görsünlər. 
“O vaxt hamımız bir az paranoyak idik”, 
– deyə /üdovik ùaker özü etiraf edir. 
Söhbətlərinin tam məxfiliyi təmin etmək 
üçün /üdovik dostlarına tövsiyə edir ki, 
telefonla danışanda o vaxt hələ az tanınan 
Teleqram proqramından istifadə etsinlər. 
Sonrakı aylarda /üdovik ùaker yeni-
cə doğulan bu hərəkatın ("Hərəkətdə�") 
“baş katibi”, daha sonra isə Makronun 
seçki kampaniyası zamanı onun “əmə-
liyyat direktoru” olur. Bu vəzifələr bir 
az “dəb-dəbəli” səslənsə də, onların real 
məsuliyyəti var. ùaker, əsasən, Makronun 
strateji görüşlərini təşkil edir. 

Aleksandr Benallanı da işə götürən 
bu adamdır. 2016-cı ilin dekabrında, seç-
ki kampaniyasının təhlükəsizlik koman-
dasını tərtib edəndə, /üdovik ùaker Be-
nallanı, Makronun cangüdəni götürür. O 
vaxt təbii ki, prezidentliyə namizəd olan 
Makronun təhlükəsizliyini dövlət polis 
təmin edir. Ona görə də özəl təhlükəsiz-
lik şirkətindən istifadə etmək lazım gəlir. 
Ancaq kampaniyanın xəzinəsi hələ ki, 
boşdur, təhlükəsizliyi təmin edən agent-
lərə pul çatışmır və elə bu səbəbdən, onla-
rın birinci müraciət etdikləri təhlükəsizlik 
şirkəti, prezidentliyə namizədi qorumaq-
dan imtina edir. O vaxt yalnız bircə nəfər 
– G,GN-in keçmiş üzvü Kristian Qedon, 
demək olar ki, pulsuz-parasız prezident-
liyə namizəd Makronun təhlükəsizliyini 
qorumağa razılıq verir. (GİGN – Milli 
-andarmeriyanın Müdaxilə Qrupu) Onun 
bu fədakarlığının ödənişi yaxşı olacaq. 
Emmanuel Makron prezident seçiləndən 
sonra Kristian Qedon, əvvəllər G,GN-
in üzvü olduğuna görə <elisey sarayının 
GSPR qrupuna daxil ediləcək. (GSPR – 
Respublika Prezidentinin Təhlükəsizlik 
Qrupu) Bu kontekstdə Aleksandr Benal-
la nəinki özünü prezidentliyə namizədə 
sevdirməyi bacarır, hətta özünü namizəd 
üçün əvəzolunmaz bir şəxs kimi göstərir. 
Benalla Makronu bütün xarici səfərlərin-
də müşayiət edir və namizədlə yaxınlıq-
dan istifadə edib, Vənsan Qras adlı dostu-
nu da seçki kampaniyasında işə düzəldir. 
Benalla gr departamentində ehtiyatda 
olan jandarm kimi bəzi missiyalar həya-
ta keçirəndə Vənsan Qras onun rəhbəri 
olub. 2017-ci ilin əvvəllərində Benalla-
nın ayağı o qədər yer alır ki, o utanıb-çə-
kinmədən prefekturaya müraciət edir ki, 
Emmanuel Makronun ölkə daxilindəki 
səyahətlərini müşayiət etdiyinə görə ona 
odlu silah gəzdirməyə icazə versinlər. /e 
Monde qəzeti yazır ki, Benalla odlu silahı 
nəinki özü üçün, eləcə də Makronun təh-
lükəsizlik xidmətinin beş başqa üzvü, o 
cümlədən dostu Vənsan Qras və /üdovik 
ùaker üçün də tələb edir.
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